
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SERRAMANNA 

Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado - comuni di Samassi e Serramanna 

VIA SICILIA 4 - Cap. 09038 SERRAMANNA 

Tel.0709139018 - Fax. 0709131040 - C.F. 91019730927 - C.M. CAIC866007 –  

Email: caic866007@istruzione.it- caic866007@pec.istruzione.it- Cuu: UFBF07 

www.comprensivoserramanna.edu.it/ 

 

 

 
 

Serramanna, 26/02/2023 

Agli Atti  
Al sito web della scuola 

 
Oggetto: Fondazione di Sardegna – Bandi Settore Educazione – Bando Scuola 2023 

“Educazione al digitale - Tech Education” - Anno scolastico 2023/2024 – NOMINA 
RUP procedura selezione di n. 1 DOCENTE ESPERTO per lo svolgimento delle attività 
di formazione di informatica rivolte agli alunni nell’ambito del Progetto “Crescere 
col Digitale” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e 
ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Bando Scuola 2023 della Fondazione di Sardegna “Educazione al digitale - Tech 
Education” A.S. 2023/2024; 

VISTA la richiesta di contributo n. 40068 del 26/10/2022 presentata da questa 
Istituzione Scolastica; 

VISTO l’elenco dei progetti ammessi al contributo Bando Scuola 2023 pubblicato il 
22/12/2023; 

VISTA la nota prot. n. Prot. U119.2024/AI.119.MGB del 29 dicembre 2023 con la quale 
la Fondazione Banco di Sardegna comunica la concessione di un contributo per 
la realizzazione del progetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 28 del 31.01.2024 di approvazione del 
Programma Annuale 2024; 

VISTA la necessità di individuare n. 1 DOCENTE ESPERTO per lo svolgimento delle 
attività di formazione di informatica rivolte agli alunni nell’ambito del Progetto 
“Crescere col Digitale”; 

http://www.comprensivoserramanna.edu.it/




 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SERRAMANNA 

Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado - comuni di Samassi e Serramanna 

VIA SICILIA 4 - Cap. 09038 SERRAMANNA 

Tel.0709139018 - Fax. 0709131040 - C.F. 91019730927 - C.M. CAIC866007 –  

Email: caic866007@istruzione.it- caic866007@pec.istruzione.it- Cuu: UFBF07 

www.comprensivoserramanna.edu.it/ 

 

 

 
 

CONSIDERATA la necessità di nominare il RUP per la procedura di assegnazione di n. 1 incarico 
di DOCENTE ESPERTO per lo svolgimento delle attività di formazione di 
informatica rivolte agli alunni nell’ambito del Progetto “Crescere col Digitale” 

DECRETA 

 Di nominare sé stessa, Dott.ssa Maria Rita Aru, quale Responsabile Unico del Procedimento 
ai sensi della l. 241/90. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Rita Aru 
Documento firmato digitalmente 

 

http://www.comprensivoserramanna.edu.it/

		2024-02-26T11:54:37+0100
	MARIA RITA ARU




